
Od: Vaculík Jiří
Komu: Kopačíková Denisa
Předmět: FW: inženýrink činnost stav_objednávky X fakturace
Datum: utorok 26. apríla 2022 12:57:58
Přílohy: Kopie - FZU_Vecna Bremena_přehled smluv_31.1. 2022_zpráva FZU (002).xlsx
Důležitost: Vysoké

fyi
 

Od: Taťána Václavková <t.vaclavkova@solpro.cz> 
Odesláno: středa 20. dubna 2022 19:15
Komu: Vaculík Jiří <Jiri.Vaculik@eli-beams.eu>
Předmět: FW: inženýrink činnost stav_objednávky X fakturace
Důležitost: Vysoká
 
Dobrý den, Jirko,
včera jsem byla na jednání s Romanem K, Radkem T. a Adrianou ve věci dořešení předáno
vodovodu a splaškové kanalizace obci DB včetně postupu projednání na MŠMT.
 
Vzhledem k potřebné součinnosti při této činnosti zasílám ještě další doplnění hodin za IČ
v souvislosti s projednáním a zajištěním požadovaných dokumentů a odůvodnění.
Předpoklad je včetně cest do Dolních Břežan cca 60 hodin x 600,- Kč/hod = 36 000,-
 
Dále je ještě potřeba projednat  výmaz odstraněné stavby pana Ing. Rezka z KN:, za tuto IČ
předpokládám 40 hodin x 600,- Kč/hod = 24 000,- Kč.
 
Prosím, ozvěte se mi, ať se domluvíme na dalším postupu,
díky Tana V.
--
Mgr. Taťána Václavková, MSc.
Solaris Production s.r.o.
Lesní 311
252 18 Úhonice
IČ: 27795250
DIČ: CZ27795250
Tel: +420 775 105 874
E-mail: t.vaclavkova@solpro.cz
 

From: Taťána Václavková 
Sent: Tuesday, April 19, 2022 7:12 AM
To: Vaculík Jiří <Jiri.Vaculik@eli-beams.eu>
Subject: RE: inženýrink činnost stav_objednávky X fakturace
Importance: High
 
Dobrý den, Jirko,
za chvilku musím odjet, zasílám stručně:
 

-          popis víceprací platí v mém mailu – viz níže tyto ještě doplňuji o zajišťování podkladů a
jednání s ČEZem na rámec rozsahu – jedná se o kabel ČEZu k TS Hilase (ten dlouhý)
nyní jsem ve fázi že čekáme na ocenění z ČEZu, protože obec nesouhlasí s uvedenou
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Přehled GP-VB 2019

				FZÚ - Soupis smluv ke zřízení VB služebnosti		1/26/22



		pořadové číslo		předmět VB		Smlouva číslo		ze dne		Smlouva (oprávněný x povinný)		Geometrický plán č., ze dne		Znalecký posudek č.		Stav projednávání		postoj obce DB		stav projednávání k 26. 1. 2022		návrh na vklad

		1		Splašková kanalizace						FZÚ x Obec DB 		1828-36/2020 (4.1.2021)		866/2021 (5. 3. 2021)		Předložena do Rady obce DB (20.9.2021)		nesouhlasí, požadují bezúplatný převod - jaký je stav?

		2				S-1693/00066001/2021 - KL/JRC/VB				FZÚ x KSÚS - sml schválena radou Stč. Kraje, odeslána na FZU 2. 9. 2021						K podpisu na FZÚ - lze podepsat				je podepsáno? (následně by po předáno VB přešlo na obec)		vypracován ID_16137254_1		odeslán na FZU se Smlouvou 27. 1. 2022

		3		Dešťová kanalizace						FZÚ x Obec DB 		1824-31/2020 (4.1.2021)		864/2021 (4. 3. 2021)		Předložena do Rady obce DB (20.9.2021)		nesouhlasí - považují tuto stoku za přípojku - jaký je stav

		4				S-1693/00066001/2021 - KL/JRC/VB				FZÚ x KSÚS - sml schválena radou Stč. Kraje, odeslána na FZU 2. 9. 2021						K podpisu na FZÚ - lze podepsat				je podepsáno? (následně by po předáno VB přešlo na obec)		vypracován ID_16137254_1		odeslán na FZU se Smlouvou 27. 1. 2022

		5		Přípojka BALPACK s.r.o. - kNN						BALPACK s.r.o. x Obec DB x FZÚ (plátce)		1825-32/2020 (25. 3. 2021)		867 / 2021 (1. 4. 2021)		Předložena  do Rady obce DB (20.9.2021)		nesouhlasí  ??? - je to dlouhá přípojka, vyvolaná stavbou ELI,  souhlasit by měli

		6				S-1692/00066001/2021 - KL/JRC/VB				BALPACK s.r.o . x KSÚS - sml schválena radou Stč. Kraje, odeslána na FZU 2. 9. 2021						1. bude podepisovat Balpack - je podepsáno				odesláno k podpisu na Balpack, podepsáno, 26.1. 2022_předáno na FZU k podpisu		návrh na vklad do KN bude vypracován po projednání s KSÚS

		7								BALPACK s.r.o. x FZÚ						1. bude podepisovat Balpack - je podepsáno				odesláno k podpisu na Blapack;                           26.1.2022_předáno na FZU k podpisu		vypracován ID_16137651_1		odeslán na FZU 27. 1. 2022

		8		Komunikace (připojení z ulice Ke Zvoli) - právo chůze a jízdy						Obec DB x FZÚ		1829-37/2020 ( (5. 1. 2021)		868/2021 (10.3.2021)		Předložena do Rady obce DB (20.9.2021)		nesouhlas - ???

		9		Vodovod						Obec DB  x FZÚ		1830-38/2020 (23.11.2020)		865/2021 (5. 3. 2021)		Předložena do Rady obce DB (20.9.2021)		nesouhlasí, požadují bezúplatný převod - jaký je stav?

		10				S-1693/00066001/2021 - KL/JRC/VB				KSÚS - sml schválena radou Stč. Kraje, odeslána na FZU 2. 9. 2021						K podpisu na FZU				je podepsáno? (následně by po předáno VB přešlo na obec)		vypracován ID_16137254_1		odeslán na FZU se Smlouvou 27. 1. 2022

		11		Plynovod		smlouvu vydává KSÚS				PPDi x x KSÚS x FZÚ 		1823-35/2020 (22. 6. 2020)		plnění za VB - uhrazeno dle SoSB VB		Předložena do Rady kraje				Smlouva Radou kraje schválena; podepsána PPDi, 26.1.2022 předána na FZU k podpisu		návrh na vklad do KN bude vypracován po projednání s KSÚS

		12				431/2020				PPDi x Obec DB				plnění stanoveno oceněním PPDI (100,- Kč/m)		Předložena do Rady obce DB (20.9.2021)		nesouhlasí !!!; leden 2022_Sml. znovu předána obci DB k projednání v Radě obce, projednáno s Ing. Rusiňákovou

		13				430/2020				PPDi x FZÚ				plnění stanoveno oceněním PPDI (100,- Kč/m)		Předložena do Akademické rady FZÚ		souhlas AK vydán dne 6. 10. 2021		lze podepsat na FZU

		14		Areálový rozvod plynu FZÚ						FZÚ x Obec DB		1827-34/2020 (23. 11. 2020)		863/2021 (2. 3. 2021)		Předložena do Rady obce DB (20.9.2021)		vydán souhlas Rady DB - lze podepsat na FZU		lze podepsat na FZU		vypracován_ID 16153039		odeslán i se smlouvou na FZU 31. 1. 2022

		15		Optický kabel (propojovací kabel mezi ELI a Hilase)						FZÚ x Obec DB		1826-33/2020 (4. 11. 2020)		883 / 2021 (15. 9. 2021)		Předložena do Rady obce DB (20.9.2021)		vydán souhlas Rady DB - lze podepsat na FZU		lze podepsat na FZU		vypracován_ID 16153143		odeslán i se smlouvou na FZU 31. 1. 2022

		16		kVN k poz. parc. č. 65/1		smlouvu vydal ČEZ Di				ČEZ Distribuce x FZU		2012-71/2021 						26.1.2022_smlouva odeslána na FZU e-mailem (ADRIANA Traganová)		Obec DB nesouhlasí s cenou, potažmo i FZU - byly zajištěny podklady pro nové ocenění VB

		17		kVN k poz. parc. č. 65/1		smlouvu vydal ČEZ Di				ČEZ Distribuce x obec DB		2012-71/2021 						leden 2022_smlouva předána na obec ke schválení do Rady DB



								Obec DB

								KSÚS

								PPDi, BALPACK s.r.o. x FZU





				1 - Dle opakovaných jednání se zástupci obce DB (p. Číp) požaduje obec předat bezúplatně IS - stoku SK a vodovod.

				Již od počátku projednávání záměru povolení vodovodu a SK byla jednání s obcí DB vedena s tím, že tyto sítě budou předány do vlastnictví obce DB.

				Dohledala jsem všechna povolení a vyjádření obce DB ke stavbám IS, nikde však tato skutečnost není uváděna. 

				Obvyklé je, že po výstvbě IS tohoto typu se bezúplatně převádějí na obce.

				Vzhledem k zadání VB bylo sdlěení od p. Hvězdy ve smyslu, že se sítě předávat obci nebudou, a tudíž byly zpracovány smlouvy ke zřízení VB v tomto rozsahu.

				V případě, že bude možné IS (vodovod a SK předat), změní se pouze postavení oprávněný vs povinný , tj GP zůstanou ve stávající podobě, pouze se upraví návrhy smluv ke zřízení VB služebnosti.

				Dešťovou kanalizaci obec DB odmítala převzít od počátku, proto jsme s panem Opelíkem koncipovali VB v předloženém rozsahu. 

				2. Zástupci obce DB sdělili, že VB na přípojky neuzavírají. V Praze je naopak povinnost v pozemcích HMP VB uzavírat. Tento postoj je na posouzení oprávníků.

				3. Viz bod 2 - posouzení právníky.

				4. Dle prověřování s KN by uzavření sml. O zříz. VB služebnosti a její zavkladování nemělo negativně ovlivnit průběh uzavírání smlouvy směnné mezi obcí a Stč. Krajem.

				Obec pod doložení těchto skutečností požaduje oficiální vyjádření KN a Stč. Kraje, které má obstarat FZÚ, a to ve vztahu k předloženému záměru směnné smlouvy kraji.

				Poněkud nerozumím tomu, proč obec DB faktickou existenci této IS (plynovod je již zrealizován) do záměru neuvedla.   

				Tímto postojem blokuje odkup plynovodu Pr. Plynárenskou, protože tento je podmíněn uzavřením VB.

				T. Václavková, 22. 11. 2021
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„historickou“ cenou za VB. Požádala jsem tedy ČEZ o nové ocenění VB
tyto vícepráce činí 16 h x 550,- Kč = 8.800,- Kč
 

Veškeré úkony výše uvedené jsou součástí činnosti dle kontraktu, pouze hodiny za vyhotovení
vývoje parcel a směnnou smlouvu jsou nad rámec.
Vývoj parcel včetně průběžného jednání s PPDi: 38 hod x 550,- Kč = 20. 900,-; součinnost
k uzavření směnné smlouvy 18 hod. x 550,- = 9.900,- Kč; VB ČEZ – 8. 800,- Kč
celkem: 39 600,- Kč bez DPH
Objednávka snad stále platí ta původní, alespoň takto jsme byli domluveni.
Objednávka na více práce vystavena nebyla.

 
Stav projednávání:

-          nyní jsou již některé ze smluv podepsány panem ředitelem, budu si zítra přebírat na FZU
v DB

-          na potřetí byla schválena radou DB i smlouva ke zříz. VB s PPDi, smlouvu však PPDi
dosud nevydalo (i přes mé urgence)

 
Zdravím a pokud cokoliv,
volejte,
Díky Tana
 
 
--
Mgr. Taťána Václavková, MSc.
Solaris Production s.r.o.
Lesní 311
252 18 Úhonice
IČ: 27795250
DIČ: CZ27795250
Tel: +420 775 105 874
E-mail: t.vaclavkova@solpro.cz
 

From: Vaculík Jiří <Jiri.Vaculik@eli-beams.eu> 
Sent: Thursday, April 14, 2022 10:11 AM
To: Taťána Václavková <t.vaclavkova@solpro.cz>
Subject: inženýrink činnost stav_objednávky X fakturace
 
Dobrý den Táňo!
Prosím o přehled, jaké činnosti aktuálně provádíte , jaká je dokončenost/rozpracovanost a kolik
se kdy bude platit!
J
Na co jsou objednávky na co nejsou.
V úterý ráno potřebuji mít jasno, abych reportoval Romanovi…
Klidně volejte, ale přehlednější to bude dát sem písemně.
předem děkuji za reakci
JiříVac
 

Od: Taťána Václavková <t.vaclavkova@solpro.cz> 
Odesláno: pondělí 20. září 2021 15:43
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Komu: Vaculík Jiří <Jiri.Vaculik@eli-beams.eu>
Předmět: RE: GP VB kalkulace
Důležitost: Vysoká
 
Dobrý den, pane Vaculíku,
má objednávka byla vystavena na zajištění uzavření smluv o zříz. VB služebnosti – součinnost
s geodetem a dodání vstupních podkladů ve spolupráci s FZÚ (zaměření VB),
vyhotovení GP včetně výkazů výměr bylo v kompetenci p. Ing. Opelík – viz objednávka.
 
Obstarávání podkladů z KN pro vyhotovení vývoje parcel (zejména pro PPDi) součástí kontraktu
nebylo. Tudíž vícepráce od p. Opelíka jsou v pořádku.
 
IČ TV
Vývoj parcel jsem vyhotovila dle GP a podkladů p. Opelíka již já.
Tudíž do mé konečné ceny to dopady mít nebude. Tyto podklady nejsem schopná bez poplatků
obstarávat a zároveň nejsem geodet, tudíž nevím, jakou formou byly změny v území prováděny.
A byly nad rámec činnosti.
 
Dále jsem zajistila originály všech vydaných rozhodnutí (ÚR, SP a kolaudačních souhlasů), včetně
jejich opravy (KS – Plyn Příprava území, který byl vydán na firmu Inženýring staveb s.r.o.)
Dále jsem vypracovala všechny smlouvy ke zřízení VB, jednala s Pr. plynárenskou ve věci vydání
jejich smluv a s KSÚS ve věci vyhotovení jejich smluv včetně projednání v radě Stč. kraje, jednání
s ČEZem k dohledání podkladů ke kabelovému vedení, na které FZU neuzavřel řádnou smlouvu,
přestože byl zhotovitelem vyzván.
Projednávání optického kabelu s Cetinem, které dosud nebylo uzavřeno, Cetin nereaguje.
Zajišťuji podpisy stran včetně vyhotovení návrhů na vklad do KN a kompletace smluv vč. příloh.
Rozsah byl značný.
 
Projednala jsem nad rámec VB uzavření směnné smlouvy, na které jsem spolupracovala s p.
Opelíkem.
 
Veškeré úkony výše uvedené jsou součástí činnosti dle kontraktu, pouze hodiny za vyhotovení
vývoje parcel a směnnou smlouvu jsou nad rámec.
Vývoj parcel včetně průběžného jednání s PPDi: 38 hod x 550,- Kč = 20. 900,-; součinnost
k uzavření směnné smlouvy 18 hod. x 550,- = 9.900,- Kč.
Toto jsou mé vícepráce.
Prosím o sdělení, zda mi vystavíte objednávku.
 
 
Snad to takto bude dostačující.
S pozdravem
T. Václavková
-
Mgr. Taťána Václavková, MSc.
Solaris Production s.r.o.
Lesní 311
252 18 Úhonice
IČ: 27795250
DIČ: CZ27795250
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Tel: +420 775 105 874
E-mail: t.vaclavkova@solpro.cz
 

From: Vaculík Jiří <Jiri.Vaculik@eli-beams.eu> 
Sent: Monday, September 20, 2021 8:34 AM
To: Taťána Václavková <t.vaclavkova@solpro.cz>
Subject: Fw: GP VB kalkulace
 

Dobrý den paní Václavková,

toto je souhrn práce jak ho poslal pan Opelík.

Co z toho jste měla v původní nabídce vy?  Respektive pokud mu to zaplatíme napřímo tak
se upraví vaše cena?

Jak se upravila vaše původní nabídka na zpracování VB? Poslali jsme vám na tuto činnost
nějakou objednávku, na jakou částku?

 

díky za aktualizaci

JiříVac

 

Od: Jan Opelík <opelik@gtatelier.cz>
Odesláno: středa 5. května 2021 12:17
Komu: Vaculík Jiří
Předmět: GP VB kalkulace
 

Dobrý den, v příloze posílám novou kalkulaci za uzavřené práce, na kterou bych od vás
potřeboval, v případě vašeho souhlasu, vystavit objednávku. Posílám v xls pro případné
poznámky a též podepsanou v pdf.

V příloze posílám i původní objednávku a kalkulaci pro porovnání. Celková cena za
vyhotovené GP VB se nemění, nově je přidána cena za GP pro provedenou směnu
pozemků mezi FZÚ a obcí.

Do kalkulace jsem dále nově zahrnul všechny nutné přípravné práce, bez nichž by nebylo
možné zakázku vyhotovit a dokončit.

Prosím tedy o posouzení a informaci.

Děkuji.
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S pozdravem

 

Ing.Jan Opelík, jednatel společnosti

GT atelier geodézie s.r.o.

Za Mlýnem 1565/31, 147 00 Praha 4
tel.: 603 816 157
e-mail: opelik@gtatelier.cz; gtatelier@gtatelier.cz, 

www.gtatelier.cz
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